
 

                                                  ２０２４年７月吉日 

   

各  位 

                                                  

                        鮎滝カントリークラブ   

                                                 支配人 安藤 直人 

 

 

  拝啓  盛夏の候  益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、個人・法人正会員の一般譲渡に関する名義変更料を、下記の通り改訂さ

せていただきます。 

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

記 

 

 

個人・法人正会員の一般譲渡に関する名義変更料 

 

現在６００，０００円（税別）⇒ 改定後 ￥８００，０００(税別)  

 

２０２４年９月から 

 

 

以上 

 

 

 

 

              お問合せ先：鮎滝カントリークラブ（山本） 

                     TEL０８７－８９７－１１１１ 

                FAX０８７－８９７－１１２２ 


